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Concordia Ülikool avab sügisest uue 
õppesuunana tehnoloogia juhtimise 
eriala. Selle valinud üliõpilased saa
vad spetsialiseeruda keskkonna-, 
kõrg- või täppistehnoloogiale.

Concordia Ülikooli rektori Mart 
Susi sõnul on uue õppesuuna 
eesmärgiks koolitada inimesi, kes 
tunneksid kaasaegset kõrgtehnoloo
giat ja tänapäeva tööstuse problee
me. ”Eesti majanduse edu ei saa 
põhineda ainult teenindusel ja pan
gandusel, vaja on ka arendada koha

likku tööstust,” põhjendas Susi 
nõudlust spetsialistide järele, kes ju
hiksid ja arendaksid tööstuset
tevõtteid või töötaksid neid teenin
davates ettevõtetes.

"Praegu on nii, et kui minna äri
projektiga panka ja küsida laenu tu
rismifirma rajamiseks või kohaliku 
tööstuse arendamiseks, siis esimesel 
juhul on tõenäosus raha saada palju 
suurem, sest panganduses töötajad 
ei tunne tööstuse probleeme. Nad 
tunnevad ennast palju kindlamalt 
traditsioonilise teenindusvaldkonna 
rahastamisel,” leidis Susi.

Rektor nentis, et on raske ennus
tada, kas tänased keskkoolilõpetajad 
tajuvad, et nelja aasta pärast võivad 
teenindusvaldkonna tööturul sära
vamad positsioonid hõivatud olla. 
"Praegu näib kindlasti paljutõota
vam suunduda pangandusse ja mee
diasse,” tõdes Susi, lisades, et uute, 
tööstuse ja tehnoloogiaga seotud 
tööjõuturgude avanemine ja nende 
valdkondade tähtsus majanduse 
arengus vajab alles teadvustamist.

Tehnoloogia juhtimise õppesuuna 
kaudu hakkab Concordia Ülikool 
esimese erakõrgkoolina õpetama sel

liseid aineid nagu keemia, füüsika ja 
bioloogia. ”Meie tehnoloogiaõpe 
jääks siiski majanduskeskseks -  se
da pakutaksegi majandusteaduskon
na raamides ja majandusainete 
osatähtsus on õppekavas küllalt 
suur,” selgitas Susi.

Concordia Ülikoolis toimub õp
petöö kolmes teaduskonnas -  majan
dus-, õigus- ja meediateaduskonnas, 
Euroopa Liiduga seotud teemade 
õpetamiseks on loodud Eurointeg
ratsiooni Instituut. Ühtekokku on 
tudengitel võimalik spetsialiseeruda 
11 õppesuunale.


